TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM CRIMINAL DO FORO

CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 790/2018

PROTOCOLO SEI 0080169-68.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/11/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Centro Judiciário - Direção do Fórum Criminal  - Sala 204, Avenida Anita Garibaldi,

750, Cabral, Curitiba/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2066223-2 ABNER PALHANO DOS SANTOS

2066695-4 ALAN DOUGLAS DOS SANTOS

2066253-5 ALEJANDRO PEREIRA SALDANHA

2066218-9 ALEXANDRE PALHANO DOS SANTOS

2066342-1 AMANDA GARCIA DO NASCIMENTO

2066849-3 AMANDA SCHLOSSER GABANI

2066787-3 AMANDA SILVA MARCELINO

2066959-8 ANA CAROLINA CHAVES MARAGNO

2066529-5 ANA LUIZA MOREALE DOS SANTOS

2066515-6 ANA PAULA DOS SANTOS

2066785-6 ÂNGELA PIENEGONDA TERRES

2066768-4 ANNY GONÇALVES CASSEMIRO

2067007-6 ARIADHYNE THAYS PORTELA PEREIRA COSTA

2066912-1 ARTHUR ZAMPIERI TAVORA DA FONSECA

2066693-1 BEATRIZ ALBERTI

2066720-1 BERNARDO PEDROSO SILVEIRA

2066065-2 BIANCA CRISTINA PROENCA DINA

2066865-6 BRAYAN ROSA DA SILVEIRA

2066698-3 BRENA EDUARDA DE FREITAS  DE LIZ

2066049-5 BRENDA ALVES DE LIMA

2066287-7 BRENNO LUAN LISBOA RODRIGUES

2066317-9 BRUNNA MONTEIRO DE OLIVEIRA VALENTE

2066084-3 CAMILA AMARAL BRASIL

2066648-7 CAMILE MILENE DALAZUANA

2066960-7 CAMILLA FERREIRA SCHULTZ

2066423-1 CAMYLLA VITÓRIA GRANDONI CAMARGO

2066655-9 CARLOS MANUEL KATUALA HENRIQUE SEQUEIRA

2066751-1 CAROLINA CARVALHO BARROS

2066556-4 CAROLINA FEIJÓ

2066754-8 CAROLINA VITÓRIA PAIXAO

2066893-0 CAROLINE DE LUCAS SILVA

2066710-6 CELINE ALESSANDRA OLIFIRENKO DA SILVA

2066852-7 CELINE RODRIGUES SZALAGAN

2067028-5 CHRISTOPHER ANTÔNIO SANTOS DIAS

2066086-2 CRISTIANO LEITE CHAVES

2066721-7 CRYSTIAN ORTOLAN PARTICA

2066977-4 DANIEL DE PAULA

2066772-8 DANILLO ARTHUR DE OLIVEIRA LIMA

2066794-3 DANYEL HERCOLIS LEITE DA SILVA

2067009-5 DAVID ALLAN MARCONDES BARBOSA

2066779-2 DAYANA COUTINHO FERREIRA DE CARVALHO

2067004-8 DEBORA TAINA DA SILVA

2066603-6 DENIS RIBEIRO VIEIRA

2066103-2 DIEGO PIRES DOS SANTOS

2066678-2 EDUARDA ALVES IANZ

2066614-0 EDUARDA CARDOSO GONÇALVES

2066327-1 EDUARDA DE ANDRADE KOSNY

2066952-2 EDUARDA SCROCH GOMES

2066206-0 EDUARDO DA SILVA VARGAS

2066641-8 EDUARDO DOS SANTOS AMORIM

2066199-2 EDUARDO MARTINS STAPASSOLI

2066777-1 EDUARDO SELEM MARTINS

2066691-2 ELLEN VITORIA DOS SANTOS MIQUELINI

2066093-8 ELOISE CARLESSO CAZEQUE

2066660-3 EMILLY BEATRIZ MARTINS BECKER

2066700-8 ERICK ANTONIO KOVALSKI

2066134-3 EVELIN VITÓRIA BENATO DE ANDRADE

2066895-3 EVELIN VITORIA CUARTES ALVES

2066176-4 ÉVELLYN CRISTINA BARBOSA DA PAIXÃO

2066976-1 FELIPE BARRETO

2066965-3 FELIPE SALLES COSTA PIRES

2066455-6 FERNANDO DA ROCHA BIOLCHI

2066261-7 FLAVIA ALESSANDRA DEA

2066757-6 FLAVIA LIMA MOURA

2066061-0 FLÁVIA LOPES FIGUEIREDO

2066053-2 GABRIEL ANTUNES MARTINS DE FREITAS

2066805-7 GABRIEL BALEEIRO MIGUEL

2066788-7 GABRIEL DE OLIVEIRA MOUSQUER

2066415-7 GABRIEL DOS REIS DOMINGUES

2066921-5 GABRIELA CORRÊA

2066680-5 GABRIELA LUIZA JOAQUIM

2066759-5 GABRIELE CRISTINE DOS ANJOS

2066149-9 GABRIELI ANGELO DA SILVA

2066953-3 GABRIELLA MORAIS DA SILVA

2066671-1 GEOVANNA RIZZO KEPPE

2066905-2 GIOVANA REGINA FERRI DA SILVA

2066106-6 GIOVANNA BASTOS ANDRADE

2066916-6 GIOVANNA FERRARESI

2066050-9 GIOVANNA FERREIRA

2066064-7 GIOVANNA RIBEIRO VARELA

2066487-6 GUSTAVO GABRIEL SANTOS

2066291-0 GUSTAVO HENRIQUE ALVES

2066288-3 GUSTAVO HENRIQUE MEHL

2066250-3 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DE LIMA

2066381-7 GUSTAVO PADILHA TISCHER

2066146-8 GUSTAVO TROTTA TELLES DE FERREIRA BANDEIRA

2066211-5 HELOISE CORREIA DA ROCHA

2066973-5 HELOIZE VITÓRIA NOVELLI TORNESI

2066277-9 HINDAYA DOS SANTOS MARCIANO BARBOSA

2066297-5 INGRID NAYARA DE ALMEIDA DA SILVA

2066231-1 ISABELLA CONDE MARTINEZ

2066266-4 IZABELE DOS SANTOS RIBAS

2066688-0 IZABELLA VIEIRA FAUSTINO

2066756-9 JAMILLY NICOLE DO NASCIENTO

2066704-9 JEAN LUCAS DE ALMEIDA NUNES

2066071-8 JEANE GABRIELE DOS SANTOS LOPES

2066630-9 JESSICA CAROLINA CANHA DE ARAUJO

2066673-0 JOAO GABRIEL GOMES CALLUF

2066131-5 JOÃO VICTOR CORRÊA BARBOZA

2066837-7 JOÃO VICTOR TREVISAN MOREIRA

2066927-0 JOAOVICTOR PINHEIRO

2066110-7 JONATHAS DE BARROS FERREIRA

2066048-2 JOSÉ GILMAR RAYMUNDO JUNIOR

2066606-2 JULIA MENDES PUPO

2066115-3 JULIA MORVA MASO

2066165-1 JULIA SANTOS DE MACEDO

2066686-7 JULIO SUTIL DE OLIVEIRA BISNETO

2066815-9 KAMILE DE OLIVEIRA NUNES CHAGAS

2066227-8 KAMILLY CLARA DE CASTRO BUENO

2066270-5 KAREN GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA

2066303-0 KAROLINE EMANUELLE CENOVICZ

2066457-3 KATRIN HANSELE ZEM

2066117-6 KAUANE CRISTINE DE OLIVEIRA TELES.

2066243-7 KAUANE DE MATOS CARDOSO

2066179-3 KAWE NATHAN DALDEGAN

2066088-9 KAYC MATHEUS CHAUCHUTI

2066322-8 KETELYN CAROLINA OSSAK VIDAL

2066763-2 KLEBER MURILO CAETANO MARQUES

2066820-5 LAIS LEAL DA SILVA

2066059-7 LARISSA CASTANHO SILVA

2066212-7 LARISSA NOBRE DOS SANTOS

2066426-5 LAUANA APARECIDA FERNANDES LOPES

2066347-8 LAURA DAVID DOS SANTOS

2066593-2 LAURA GABRIELLI NASCIMENTO

2066737-4 LAYLA FERNANDA MENDES SOUZA

2066612-9 LEONARDO HIROSHI SILVA

2066961-1 LEONARDO LUCIANO

2066054-5 LEONARDO TEIXEIRA VALENTIM

2066871-0 LETÍCIA LIMA DA ROCHA

2066234-8 LORRAINY CORDEIRO DE OLIVEIRA

2066402-9 LUA BEATRIZ AVILA BARACHO

2067017-9 LUANA DE SOUZA FALCE

2066771-6 LUANA PILATTI SARTORELLI

2066714-7 LUCAS DE ARAÚJO CORDEIRO DOS SANTOS

2066699-6 LUCAS DE MELO

2066684-6 LUCAS GRACIK PIMPAO FERREIRA

2066155-4 LUCAS NUNES DE MOURA

2066813-7 LUCIANO AUGUSTO GASPARIN

2066263-8 LUÍS VITOR MENGUER BRASIL

2066313-3 LUIZA SCHULTZ

2066558-6 MARCELA CRISTINA DA SILVA ALVES

2066236-9 MARESSA DALKE

2066987-1 MARIA CILMÉRIA DIAS DOS SANTOS

2066844-0 MARIA EDUARDA LANGAME EDUARDO

2066705-4 MARIA EDUARDA WIEGAND

2066981-6 MARIA JULIA FERREIRA PAES

2067026-3 MARIANA DE OLIVEIRA GARBULHA

2066611-7 MARIANA STEPHANY ZANI DA SILVA

2066286-5 MARIANNE CHABEREK

2066082-7 MARINA MOTA DE LIMA

2066703-1 MARLON BRENDON VITAL SILVA

2066894-8 MATEUS ALVES PRESTES

2066950-5 MATHEUS ALVES CARDOSO

2066072-5 MATHEUS BENATO VILAR

2066518-7 MATHEUS CASSIO COFFERRI

2066249-2 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA

2066677-6 MATHEUS LUIS DA SILVA

2066122-5 MATHEUS PALKOWSKI FERNANDES

2066947-7 MAURICIO EDUARDO MORESCHI DE SOUZA

2066910-9 MAYARA BARBOSA LEITE

2066092-9 MAYCON DE ALMEIDA BUZATO

2066144-7 MEL GABRIELLE LISBOA

2066791-5 MELKEZEDEQUE PIMENTA CARDOSO

2066659-2 MICHELI MARINHO OSTRUFK

2066662-6 MIKE KABITSCHKE DE OLIVEIRA

2066683-3 MONALIZA NEVES DA LUZ

2066045-3 NATALI LOURENÇO DA SILVA

2066590-9 NATHALY HELVIG LOPES

2066602-7 NICOLE ALVES DA CUNHA MILLA FAITA

2066067-5 NICOLE ELOISA WOS

2066412-6 NICOLE FERNANDES DE LUCAS

2066926-2 NICOLI SILVA DA COSTA

2066885-0 NYCOLAS ALBERTO DAROSCI

2066352-3 PABLO THIAGO DA SILVA BOLADE

2066143-4 PATRICIA DE SOUZA FERREIRA

2066098-6 PATRICIA TRIACHINI GOMES

2066873-4 PAULA RENATA FERREIRA DE SOUZA

2066046-9 PEDRO HENRIQUE CORREIA SEARA

2066619-3 PEDRO HENRIQUE KOCHINSKI SILVA

2066761-3 PEDRO HENRIQUE PEPLOW SANTOS

2066079-4 POLIANA  MENGARDO DE SOUSA

2066902-3 POLLYANA FERREIRA SORA

2066097-2 RAFAEL MORAES NASCIMENTO ZAVASKI

2066858-9 RAYANE NEPOMUCENO OLIVEIRA

2066484-8 REBECA SILVA NUNES

2066073-9 RENAN ARAUJO FERREIRA

2066937-2 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA

2066062-3 RICARDO ARAÚJO DOS SANTOS

2066209-4 RICHARD MICKAELL SANTOS NASCIMENTO

2066716-8 ROBERT CAUÃ DOS SANTOS

2066294-7 ROGÉRIO MASCARENHAS DA COSTA FILHO

2066803-5 RONI SILVA DE CAMPOS

2066646-0 RYAN BUENO DE ANDRADE

2066920-4 SABRINA MARTINI

2066808-8 SABRINA PEREIRA PERPETUO

2066596-6 SAMARA GABRIELY PERETIATKO

2066458-7 SARAH CAMILLY GABARDO HOFFMANN

2066299-9 SAYMON RAFAEL RIBEIRO

2066963-0 SOFIA CARLAKOSKI

2066068-1 STEPHANE BATISTA BONIFACIO FERREIRA

2066755-3 SUELEN DE OLIVEIRA DE CARVALHO

2066307-6 TAINARA APARECIDA ALVES

2066074-1 TALITA DA SILVA BORGES

2066983-7 TAYNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

2066821-4 THAINA MAZUR DE MATOS

2066669-0 THAÍS DE MELO ROCHA

2066793-6 THAIS MARY TRINDADE ALVES

2066835-4 VALÉRIA VICTÓRIA DA SILVA MESSIAS

2066782-5 VALÉRIA VÍVIA DA SILVA MESSIAS

2066274-6 VICTOR IRENTE DA SILVA

2066848-6 VINICIUS DE OLIVEIRA SALDANHA

2066462-8 VINICIUS DOS SANTOS GALVÃO

2066311-4 VINÍCIUS WILLIAM VEIGA

2067014-6 VIROR DA SILVA FALCE

2066296-8 VITORIA FERNANDA MODESTO SILVEIRA

2066685-1 VITÓRIA MARIANA CASTRO SORNAS

2066258-8 VITORIA TAYNARA DOS REIS MARQUES

2066760-9 WALISSON BARBOSA SILVA

2066863-9 WALYFFER VANGE DE OLIVEIRA

2066126-0 WELLINGTON DE ALMEIDA SANTOS

2066892-4 WILLIAN DOS SANTOS

2066778-5 WISDLAINE TRATZ DE PAULO

2066196-3 YASMIN CRISTINE CANUTO DOS SANTOS

2066800-3 YASMIN OLIVEIRA GOES